
A» ?aľ-ĚM

P'Wodboł

EVL:
/. 4 /Zo/l/

2014 WEEGUN

SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍROZVOJE

?2133111 1 ”Í

1)SMLUVNÍ STRANY

obchodni firma: Česká průmyslová zdravotni poj išťovn a

zastoupena: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D„ ředneJgenerální

sídlo: Ostrava, Vítkovice. Jeremenkova 11, PSČ 703 00

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

Veřejný rejstřík: vedený Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

~Odlzěniltel”dále jen

obchodní firma WEBCOM a. s.

zastoupena: Bc. Stanislav Hlubilek, M BA, předseda představenstva

sídlo: Praha 10, U Plynárny 1002/97. PSČ 101 00

IČO: 25820826

DIČ. CZ25820826

Veřejný rejstřlk: vedený I Městského soudu v P raze, oddíl B, vložka 16870

dále jen “Dadavalel'

uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 1 746 odsl 2 zákona Č. 89/2012, občanského zákoníku

SMLOUW2)PŘEDMĚT

2.1 ,Předmětem smlouvy je zajištění rozv01e lnfonnačn Ího systému zdravotni pojišťovny transakčního

informačního systému Health Insurance System na bázi Microsofi Dynamics NAV (dále jen .51mm

ei zajištění prací neinvestičního charakleru v oblasti správy datové základny formou garantované

kapacity v rozsahu. který je definován m Příloze Č. 1 této smlouvy,

na dle léto musi Odbě ratelem a: Dodavatelem2.2.Požadavky plnění smlouvy být uplatňovány realizovány

způsobem deñnovaným v Přl Ioze č 2 této smlouvy.

234Misto plnění předmětu smlouvy je sídlo Odběratele nebo jiné místo dohodnuté smluvními stranami V

případě, že p ro poskytnutí příslušné služby není nezbytna' osobní přítomnost pracovníků Dodavateíe,

mohou být Služby provedeny na dálku formou vzdáleného připojení.

2,4.Smíuvní strany se mohou kdykoliv dohodnout na změně předmětu nebo rozsahu plnění. V takovém

pñpadě bude smlouva vždy doplněna dodatkem ve kterém bude uvedeno, které přílohy byly

doplněny. změněny nebo vypuštěny, Dodatek vstoupí v platnost k datu jeho podepsání oprávněným

osobami obou smluvních stran.

Nepřesvědčuleme, podáváme oumzv

mmkvahcamm

z 17



_____?-_

:2mm WEECOM

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍROZVOJE

2.5.Každá změna předmětu smlouvy vstoupl v účinnost první pracovní den kalendářního měsíce, který

následuje po datu podpisu doplnéne'ho dodatku oběma smluvními stranami, nedohodnowíi se smluvní

jinak.strany výslovně

3)CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 ,Cena za Služby je upravena
v Příloze č. 1 této smlouvy na základě dohody smluvních stran.

342.Ceny jsou stanoveny v souladu příslušnými ustanoveními Zákona cenách číslo 526/1990 Sb ve

znění pozdějších předpisů.

3.3.Služby práce m oblasti správy datové základny budou íakturovány otvnletne samostatnými fakturami.

Faktu ry budou odběrateli doručeny vždy do 10. dne následujícího měsíce po ukončení (čtvrtletí.

Celková čtvrtletní cena za poskytnuté služby bude vypočtena jako počet odběratelem akoeptovaných

hodin služeb v Č,1 hodinovou sazbou uvedenou vdefinovaných příloze smlouvy vynasobených příloze

(3.1 smlouvy.

3.4.Faktura bude obsahovat označení Dodavatele a odběratele. adresy. IČO, označení smlouvy (ID).

číslo faktury. den odeslani a den splatnosti faktury. datum zdanitelného plnění, označení peněžního

ústavu a číslo účtU, na který se má píatlt, fakturovanou částku vybíslením DPH, razítko podpisu

součástí bude Seznam zakázek dle vzoru v Příloze Č 4Nezbytnou faktury realizovaných zpracovaný

této smlouvy, Splatnost faktur bude čtrnáct (14) dní

3 5 Nebude-lt faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní budou nesprávně uvedené údaje. je

Odběratel oprávněn vrátit ji ve lhůtě pětí l5) pracovních dnů po jejím obdržení Dodavatelr L. uvedením

chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovem případě se přeruší doba splatnosti nova

lhůta splatností začne běžet doručením opravené faktury odběrateli.

3,6,0dberatel se zavazuje uhradit Dodavatelí úrok prodlení ve výší jedne poloviny promile (0,05%) z

fakturované částky za každý započatý den prodlení.

4)PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1 ,Odběratel se zavazuje poskytovat Dodavateíl úplné, pravdivé „v včasné informace potřebné k řádnému

plnění závazků Dodavatele,

4.2.0dběratel zavazuje poskytnout Dodavatelí součinnost (oprávněných osob e' formou

zabezpečeněho vzdáleného připojeni k aplikačnimu programověmu vybavení technickému prostředí

víz Příloha č. 1 této smlouvy) nezbytnou pro plnění této smlouvy e zajistit všechny technickOA

orgán izačnl podmínky, které jsou definovány v Příloze Č. 2 teto smlouvy.

4.3.Dodavateí má právo využít k plnění smlouvy subdodavaíele nebo jeho jednotlive' zaměstnance. an IŽ

by Ha tím zbavovaí povinnosti z této smlouvy plynoucí.

4,4.0 použití subdodavatele pñpadně jej ich jednotlivých zaměstnanců je Dodavatel povinen odběratele

písemně lnformovat

4,5Dodavateí ,1; zavazuje dodržovat při působení v prostorách odběratele veškeré interní předpisy

platné pro pohyb r:- pobyt cizich osob v prostorách odběratele.

Nepřesvédbweme, podáváme DŮKAZY

mwvx-vebcomsz

2 z 17



a 2014 WEECOM a

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍROZVOJE

a „ . letům

5)0PRÁVNĚNÉ OSOBY

5.1.Pro real izací a kontrolu plnění předmětu této smlouvy smluvní strany určun oprávněné osoby, ktere

jsou uvedeny v Pří Ioze Č 3 te'to smlouvy

5 278mluvní strany mohou kdykoliv podle svého uvážení měnit oprávněné osoby nebo jejich zástupce,

jsou však povín ny na takovou změnu druhou stranu předem písemně upozornit.

5.3.Všechny písemně dokumenty, které mají vztah k plnění této smlouvy, budou považová ny w platné

po uze v případě, že budou podepsaný statutárníml zástupci smluvních stran nebo osobám

oprávněnými podle odstavce 5.1 této smlouvy.

ZA ŠKODU6)0DPOVĚDNOST

6,1 Na odpovědnost za škodu 'sí náhradu škody vztahují ustanovení §2913 následující Občanského

zákoníku.Smíuvní strany se zavazují k vyvínutí maximálního úsilí k předcházení škodárn k

minimalizaci vzniklých škod.

6.2.Žádna' L4; smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlenírn s plněním závazků

druhě smluvní strany.

6.3.Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení' způsobené okolnostmí vylučujícími

Za okolností si: nastala nezávrsíe 'm'odpovědnost. Vylučující odpovědnost považuje Dřekážka, jež

vůlí povinne' strany g brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by

povinná strana tuto překážku nebo jeji následky odvrátila nebo překonala a da'íe. že by V době

vzniku překážku předvídaía Odpovědnost nevylučuje překážka. která vznikla teprve v době, kdy

povinná strana byla v prodlení plněním své povinností nebo vznikla n jejich hospodářských

poměrů Učinky Vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, !a niž

jsou tyto povinnosti spojeny.

6.4.Smíuvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stran u bez zbytečného odkladu na vzniklé

okolnosti Vylučující odpovědnost bránící řádnemu plnění smlouvy, Smluvní strany se zavazují k

vyvinuti maximálního úsilí k odvrácení překonání okolnosti vylučujícich odpovědnost.

6.5.V případě, že Dodavatel n edodržuje podmínky této smlouvy, aniž by to bylo způsobeno nepíněním

povin ností smluvních závazků ze strany 0d be rateíe pod le této smlouvy, nebo okolnostml

vylučujicimi odpovědnost podle odstavce 6.3 této smlouvy. může mu Odběratel účtovat za

nedodržení navrženého terminu realizace požadavk u jednorázovou sankcí to půl procenta

(0.5%) u ceny příslušného požadavku za každý den prodlení

6.6.Celková roční sankce kumulativně za všechny požadavky je maximálně 20C DOC Kč

7)0DPOVĚDNOST ZA VADY

7,1 ,Dodavatel odpovídá za připadne' porušení práv duševního víastn íctví třetích osob

7.2.Dodavateí zaručuje, že plněním této smlouvy nepoškodí práva třetích osob.

Nepřesvědčujeme. Podáváme DÚKAZY

vmwaweoçomm

3 z 17



o 2014 WEBCOM

SMLOUVA O ZAJlŠTĚNÍROZVOJE

ícím-”fm

743.Dodavatel že vlastnická užlti dila na odběratele v souladu toutozaručuje, práva práva převedena'

smlouvou budou prosta práv třetích osob, která by taková vlastnická práva :i práv užití díla

omezovaía.

8)PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

8. 1 ,Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami,

8.2 ,Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou

8.3.Účinnost této smlouvy lze ukončit:

a)dohodou smluvních stran, jejíž součástí je í vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.

b)ptsemnou výpovědí ze strany Odběratele, přičemž výpovědní lhůta je osmnáctiměsíční e: začíná

běžet od prvého dne čtvrtletí následujícího po
dni doručení výpovědi Dodavateli

od v smluvních závazků smluvníc)odstoupením smlouvy pñpadě podstatného porušení jednou

stranou

8.4.0dhěralel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v pñpadé podstatného porušení povinností

Dodavatelem, které spočívá v prodlení plněním závazků delším než jeden (1) měsíc přes

písemné upozorněni Odběratele na takové prodlení.

8.5.DodavatEI je oprávněn odstouvit od této smlouvy v případě podstatného porušení povmností

Odběrateíem, které spočívá v prod lení t:: plaoením faktur delším než dva (2) měsíce přes písemné

upozornění Dodavatelé IE' takové prodlení. nebo v pñpadě porušení bodu 4.2.

9)OCHRANA INFORMACÍ

9,1 .Ochrana informací je upravena Smlouvou o vzájemně ochraně ínformací dodržování bezpečnostní

ze dne 1. 7. 2008.politiky

USTANOVENÍ10)ZÁVĚREČNÁ

10.1 .Právní vztahy vzníklé u této smlouvy, ze smluv dílčích nebo touto smlouvou nebo smíouvami dilčímí

souvrsejíci se řídí Obchodním zákoníkem.

1 0.2 ,Tuto smlouvu lze měnít nebo dohodou smluvních stran dodatkemdoplňovat pouze písem ným

podepsaným jejich oprávněnýmí zástupci Tim není dotčeno ustanovení článku 2.4 této smlouvy.

10.3.Smluvní strany se dohodly, že žádná n nich není oprávněna postoupit svá práva a povin nosti

vyplývající n této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany

10.4,Tato smlouva spolu se všemi přílohami a případnými dodatky představuje kompletní a úplne'

ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje všechny dosavadní smlouvy dohody ujednání

vztahující se k předmětu této smlouvy, která byla v minulosti učiněna v písemně či ústní podobě.

Nepľesvědčujeme. Düdáváme
DŮKAZY

vmwmvebcomcz

4 z 17



Mycí::

2014 WEBCOM

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍROZVOJ E

(Štöífüí

10.5.V případě, že se některé ustanovení smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatni ustanovení nadale

v platnosti.

1046,Tato smlouva je vyh otovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdiži jedno (1)

vyhotovení.

10.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: definice pojmů. specifikacepředmětu plnění, rozsah odborných služeb ei kalkulace ceny

Příloha č. 2: postup pro poskytování služeb

Příloha č. 3: seznamy oprávněných osob

Příloha č. 4, seznam realizovaných zakázek

Příloha č. 5: akceptační protokol

Za Odběratele: Za Dodavatelé:

V Ostravě dne r' ž ,la/ý V Praze dne il? 'L 417. Zľlllt

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova

JUD Petr Vaněk, Ph Bc, Stanislav Hlobilek, M BA

generální ředitel předseda předsía venstva

'Tří V.”:lłíůínñ s

WF > l!- i: s›.'›'}~i,'.:ř.i.:' i 'u' Piynarny
1002/97

lv'aąít'ďlíi
iQt co Fíeha 10

lC: 258212835l”i“}ř,\ř'."})illlší l. ., .
DlL.: CZZSBZDdZG

www webcam .7

Nepřesvědcujeme, podáváme DÚKAZY

'wawebcomýz

z 17



Y201/a WEECOM

SMLOUVA O ZAJISTENIROZVOJE

„O , MCCĎWIT

Příloha č.

[Definice pojmů

1. Aplikační programové vybavení (dále jen „APV“) je deñnováno takto:

Modul I Submodýul "i V i 'V i i'

V V Pi'e ážka i V i *i* Pokladní V* i* fi'Pokladna

_ý , Pemdicke kontroly ,

if" i RĚSČSÚÍ i 'i ' i i *i ' V* _ JELŇSV% i ,ý, i ,i iReuislr CRM

x ý, i „ , i I Marketing i i

*i i 'V 'i PoíálZPýý *i* i Spmvgjgancíý i RESEľPÉľĚneľŮ i, , ,Reuístr aartnerů

*i i Finance* V n V* i V i

'ýýr i ;4I* Řízmhotýovosurrý i „ ,V i i

i: i Pohledávky

_ W 'i W Závazk_ yý_ý

L, V, Vir i ,i Maxetek

Hlášenk

P i V Píeúýčtovánlavram , , i i” i'

Předěisž E'istnébo

: i i i i Učetníinfýowcegjtu i ,

f w Evidence veřejných zakázek 1

1 Nastavení

i ň ZěrýacovánTobłeRv'ekýw i' i 'fw

wh,ý i Vý,ý i,

, „w i i V VZággby a ceny '

i 'i' ' Ářiýzaášstavýy ý'ým i '

, „ ,Už

Nastavení

_„ý; , W Nastavení aplikace

l„ý,_ň4m W , „ i, ,

Evidence Ecštž „ ,

fi, ý_'LEvidence mlada* , i, i ,i

, *i „ Bezglužnost

i "i" VÍC; hovárTOŠÉý :i *T

„ ' ' " PřeýčtW

Vrátky Qřeglatkú szěstnanci i

Nepřasveačujema podáváme DŮKAZY

vrtlw.\l.›0bcom.cz

Z 1 7



(M

2014 WEECOM a

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍROZVOJE

CQQĎXÍW

„fi , ý , Hlášenk

ýý,_ýOVEL

V i ISIR , , V

ÍÝÍÍÍWWÝÝÍÍÍ i*

hůř" W ;:\ Statistické rem:

Report OVP

Archivace dokumentů

Přepa'žka

Právní auenda Výkon rozhodnutí

_1Náhľad škod

Přlrážk E aokut

ÍÝÝM@_Í fi" *i 7

, Konkurzž i i*

Í i m* i* Dědická řízení

, i Emencepgăwý ý_;

Přeüčlová ní g walk

L7;Statistické reDc

Plán soudních iednání

„ _4Při nad externí :rávnč kanceláře

W ýýý,ý OVEL

ISIR

iýý,;Archivace dokumentů

, ý';:j„ fi ,V ,;,:;

jf*** *i* "i”

ýý,ý„ ý,„,ýý

Externí arávní kanceíář Přl nad

Răgäľyý „ ý,ý,ý w ,ii

i Evidence Éty

„ „Mý,ý_íämty i ý,ý *i *i

Komunikační rozhrani Na výdajovou část ORACLE ISV

Na systém evidence dokumentů ELO

f# *ÍŇ i ý_g

Celkový počet současně pracujících uživatelů je dán uživatelskou IIcenci ke dni podpisu této smlouvy.

Nepřesvédčuleme, podáváme DÚKAZY

\'lwwmebcomłcl

7 z 17



201 4 'EECOM

SMLOUVA 0 ZAJIŠTĚNÍROZVOJE

ŠíšĎíFăÍ

2. Technicke' prostředí (TP) ha rdwarové, softwarové a další
prostředky

nutné k zajištění

APV:provozování

oServery lirmy lBM

oOperačni systém firmy Microsoft

o Databáze firmy Microsoft

oKomunikaČnI mod uly firmy Microsoft

oVývojové g pomocné prostředky l'lrmy Microsoft

Členění TP:

oOstrý provozní system

oVývojový/testovací systém

Definice systémového “WA pro ostrý provozní systém:

oMS Windows 2012 x64 Std.

oMS Windows 2008 x64 Enterprise Edition

oMS SQL Server 2008 Enterprise Edilion

oMS Terminal Server

oMS Windows Vista, 7v (z.

oMS Biztaík 2010 5th

l ScreanversoThÍnprint (ovladač tiskárny)

oProhlížeč OVEL souborů Modul pro podepisování dat

oKomponente pro tvorbu PDF souborů bioPDF

Definice systémového SW pro vývojový/testovací systém:

oMS Windows 2003 Std..

oMS SQL Server 2008 Enterprise Edition

MS Biztaík 2010 Std„

3.Pracovni doba od 8:00 do 16:00 v pracovni dny Pracovní dny jsou pondělí pátek, pokud na tyto

státem uznanédny nepřipadají svátky'

Nepřesvědčuleme podáváme DÚKÁ'ZY

mwmebcomm

i:: z 17



/

7
/

ř

>2014WEBK OMa

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍROZVOJE

ÍCŽGĎXQÝÍ

"Specifikace předmětu plnění Zajištění odborných služeb pro rozvoj

APV lvl práce V oblasti správy datové základny.

A.Služby rozvoje (upgrade/updatelaktualizace) APV

Dodavatel zprostředkuje a/nebo poskytne Odběrateli právo „tl užití všech (i) nových verzi a (ii)

aktuallzací APV vydaných výrobci APV g uvolněných k užití v České republice Dodavatel bude

informovat Odbě ratele vydaných nových verzích a aktualizacicn FJ možnosti a vhodnosli jejich

UŽíll v prostředí informačního systému Odběratele prostřednictvím aplikace HelpDesk.

této také:Součásti služby je

'Vývoj aktualizace APV.

-Zajíštšni kompatibility komponent APV

'Vývoj a předání modulů APV v souladu s legislatlvou dle zákona o účetn ictvi č, 563/1991

Sb.v platném znění.

'Implementace legislativního upgrade.

'Aktualizace zdrojových textů k aplikačnímu software při přechodu na vyšší verzi operačního

systému nebo na vyšší verzi databázového systemu'

'Zajištění funkčnosti aplikačního software během přechodu na vyšší verzl operačního systemu

nebo na vyšší verzi databázového systemu

'Podpora při nutné migraci dat pří přechodu na vyšší verze operačního systému !el vyšší verze

databázového systemuv

'Služby rozvoje komunikačního rozhraní na okolní systemy

-Aktualizace uživatelské dokumentace

B.Podmínky dodávek služeb rozvoje '51 prací v oblasti správy datové základny,

a)pro požadavky celkovou maximální pracností 7D hodin je garantovaná doba realizace takto:

-do 1 týdne pro požadavek ls] prioritou urgentní ľo'lľš. pravidel služby HelpDesk

-do 3 týdnů pro požadavek s prioritou standardní dle pravidel služby HelpDesk

Rozsah odborných služeb rozvoje jejich ceny se řídí podmínkami dle kap. Ill. písm. al této

přílohy.

b)požadavky s celkovou pracností více než 70 hodin

Rozsah odborných služeb rozvoje Jejich ceny se řídí podmínkami dle kap HL písm. b) této

přílohy.

Nepřesvédčujsme. pudáváme DÚKAZY

wvmhwebcom .cz

z 17



20 WEHCOM

SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍROZVOJE

'CCŠíOĎmÍď

Ill.Rozsah odborných služeb rozvoje HJ kalkulace
ceny

a)pro služby dle kap. odst. 3 pismr a) této přílohy

Období počet hodin cena '441

(jednotek) jed nolk u

běžného bez DPH

rozvoje

kalendářní rok 1500 1 550 KČ

Z toho měsíční garantovaná kapacita

Období počet

hodin

(jednotek)

běžného

rozvoje

kalendářní měsíc

služeb může v ramci měsícůNevyčerpana' garaniovaná kapacita výše uvedených být převedena

daného kalendářního roku.

Smluvní strany vyjadřují vúli na dohodě o poskytnutí adekvátniho plnění v oblasti IT služeb pro

pñpad nedočerpáni většího objemu hodin než je uvedeno V měsiční garantované kapacitě

b)pro služby dle ka p. odst. l=1 písma b) této přílohy

Období počet hodin (jednotek) cena jednotku bez

rozvoje as;

kalendářní rok 1500 1 550 KČ

Fakturace bude probíhat čtvrtletně dle skutečně čerpaných hodin Odběratelem.

Nepresvedcujeme. Dodáváme l'JÚKAZV

vmnrv.\\'ebcm'n.cz

10 z 17



2014 WEBCOM a

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍROZVOJE

:ČĚQWD

Příloha č. 2

Postup pro poskytování služeb

A. Služby dle kap. odst li' pism a) Přílohy Č 1 této smlouvy

”Zadání požadavku Odběratelem

a,0dběratel musi uplatnit svůj požadavek zápisem do aplikace HelpDesk.

b.0dběratel ma v případech, kdy specifika požadavku zadávajl možnost vzájemného

si od Dodavatele návrh řešení vlastninepochopen Í, právo vyžádat písemný před jeho

realizací Dodavatelem

ctDodavatel je povinen, před zahájením řešení požadavku, nechat schválit Odběrateli

p racnost a termín real izacepředpokládanou

2 )Řešení požadavku Dodavatelem:

a.Dodavate| řeší požadavek g provádí evidenci časové náročnosti řešení jednotlivých požadavků

Odběratele v aplikaci HelpDesk. Tato evidence je praVIdeíně předávana Odběratell na

posouzení 'ai slouží ta ke jako podklad pro čtvrt letní fakturaci.

b . Dodavatel zdokumentuje postup vyřešení e) zašle elektronickou poštou jako oznámení o

ukončení řešení Odběratell 'í vyjádření.

3)Ověřeni vyřešení požadavku Odběratelem.

a.0dberate| má právo ověřlt vyřešení požadavku Ě v případě nesouhlasu předloží reklamací. Tato

reklamace obnovuje řešení Dožadavku, čímž prodlužují veškeré stanovené lhůty na

HelpDesku

b › Dodavatel na žádost auditora Odběratele doloží k předmětnému požadavku konkretni' algoritmy

výpočtu a nezbytné podklady

4)Akceptace:

a.V pñpadě souhlasu 51 dodaným řešením vystaví Odběratel akceptačni protokol formou

v HelpDeskAkceptace systému

b. V případě, že pracnost jednotlivého požadavku převýši 70 hodin vystaví Dodavatel Akceptační

protokol dle Přílohy č 5 této smlouvy

Povinnosti Dodavatele:

1)Dodavatel přidělí přístup do HelpDesk oprávněným osobám Odběratele dle Přílohy Č. 3 této smlouvy.

2)Před každou instalací úprav do ostrého prostředí bude Dodavatel písemné informovat Odběratele o

předpokládaném postupu instalace e instalovaných změnách.

Neptesvedtujeme, podáváme DÚlÍAZY

wwwmehcomm

11 z 17



s: 2014 WEEEUM a'

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍROZVOJE

ŠĚÉWŮ

3)Dodavatel bude udržovat ve íunkčnim stavu kompilačni nástroje umožňující odběrateli samostatně

programy na testovacím prostředípřeložit

4)Veškeré změny El rozšíření APV změny datových struktur Dodavatel nejprve nainstaluje a ověří

v testovacím prostředí po jejich schválení sije Odběratel nainstaluje v ostré rn prostředí

5)Poskytne Odběrateli nástroje pro přenos změn datových struktur n testovacího do ostrého prostředí,

B. Služby dle kap. Il. odst. l=l písm. b) Přílohy Č. 1 této smlouvy

”Zadání požadavku Odběratelem'

Specifikace požadavku a předání Dodavateli oprávněnou osobou Odběratele je realizováno

do 11 zadání Odběratelprostřednictvím zápisu aplikace Helpdesk, přiloží všechny dostupne materialy

inform ace. ktere má v den zadání k dispozici g stanoví prioritu řešení (Uprava standardní, Uprava

urgentní).

2)Nabídka

Na základě zadaní' vypracuje mm__wwwmmwm

Éăili

a )Ana|y'za požadavku

b)Návrh řešení včetně popisu algoritmu začlenění úpravy do |S„ d atové struktury včetně číselníků

parametru

c)Tenniny platnosti nabidky realizace

deracnost realizace (v hodinach)

3)Objednávke

Odběratel předloženou nabídku posoudí a v pñpadě akceptace předloženého řešení vyhotoví

objednávku, na základě které poskytne Dodavatel předmětné služby

4)Testování

Během tohoto kroku jsou ze strany Odběratele otestová ny požadované u pravy Testova' n í, na základě

žádosti Odběratele. H: účastní také konzultant za stranu Dodavatelé. Testování je ukončeno souhlasem

Odběratele s úprav do ostrého prostředípřevedenlm

5)Dokumentace

Nedílnou součásti řešení je aktualizovaná dokumentace (adminístratorská ei uživatelská), která zobrazuje

stav systemu po ukončenem testování

6)Akceptace :j fakturace

a)V pñpadě souhlasu a dodaným řešením g po převedení úprav do ostrého prostředí ší atestovaní

úprav vystaví Odběratel akceptační protokol (příloha č' 5).

Nepřesvědbujeme, podáváme DŮKAZY

WAN/.Webcom „cz

12 u 17



(a 2014 WEBCDM

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍROZVOJE

mx* *v* (v2kO>U illl

b)Po akceptaci ze strany Odběratele následuje fakturace. Faktura se vztahuje vždy ke konkrétnímu

vyřešenem u požadavku (konkrétní objednávce) 'ai její přílohou je relevantní akceptační protokol

podepsaný oprávněnými osobami Dodavatelé z: Odběratele

Nepřesvédčujeme, podáváme DÚKAZY

umet-Jabcom.z

13 z 17










